
DECRETO N° 4063

SANTA FE "Cuna de la Constitución Nacional, 16 de Noviembre de 2015;

Visto el expediente N° 02001-0028656-8 del registro del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos; y que por Nota de fecha 06 de
Noviembre de 2015 la Presidencia del H. Senado de la Provincia, comunica que ha transcurrido el plazo establecido en el Artículo 54
inc. 5) de la Constitución de la Provincia para prestar el acuerdo para la designación de la ampliación de la Lista de Jueces
Subrogantes del Poder Judicial, en los términos del Artículo 217 incisos 1 y 1 a) de la Ley N° 10.160 -Orgánica del Poder Judicial- y
modificatorias, en la Circunscripción Judicial N° 1 y propuesta mediante los Mensaje N° 4368 y 4369;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA:

ARTICULO 1.-Amplíese la Lista de Jueces Subrogantes, en los términos del Artículo 217 inciso 1 y 1 a) de la Ley Orgánica del Poder
Judicial N° 10160, que a continuación se detalla:

TRIBUNALES CON ASIENTO EN LA CIUDAD DE SANTA FE

Circunscripción Judicial N° 1

AMPLIACIÓN DE LA LISTA DE JUECES SUBROGANTES DE PRIMERA INSTANCIA DE DISTRITO EN LO CIVIL Y COMERCIAL, TRIBUNALES
COLEGIADOS DE INSTANCIA UNICA, JUZGADOS DE 1ra. INSTANCIA DE CIRCUITO Y DE EJECUCIÓN CIVIL:

1.- Doctora NOEMI MATILDE ZULEMA GALVÁN (Clase 1957 - M.I. 13.759.204);

2.- Doctora CELIA PATRICIA GONZÁLEZ BROIN (Clase 1969 - M.L. 20.670.643);

3.- Doctor JUAN CARLOS MARTÍN (Clase 1966 - M.I. 17.932.710);

4.- Doctora PATRICIA MARÍA DE LOS ANGELES LONGHI (Clase 1960 - M.I. 13.854.532).

AMPLIACIÓN DE LA LISTA DE JUECES SUBROGANTES DE PRIMERA INSTANCIA DE DISTRITO EN LO LABORAL:

- Doctora DELIA CRISTINA BIROCCESI (Clase 1956 -M.I. 12.019.856).

ARTICULO 2-- Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.

BONFATTI

Dr. JUAN TREHARNE LEWIS

16197

__________________________________________


